

وزیر دفاع ایران با وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان دیدار و گفتگو کرد

در این دیدار سردار وحیدی، گسترش روابط با جمهوری آذربایجان را از الویت های سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران دانست و تاکید کرد که گسترش روابط دو کشور موجب امنیت بیشتر در منطقه خواهد شد

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سردار سرتیپ پاسدار 'احمد وحیدی' وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، عصر روز دوشنبه، در دیدار با 'المار محمد یار اف' وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان و رییس طرف آذری کمیسیون مشترک همکاریهای دو کشور، در مورد مسائل دوجانبه و منطقه ای با وی گفتگو کرد.

در این دیدار سردار وحیدی، گسترش روابط با جمهوری آذربایجان را از الویت های سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران دانست و تاکید کرد که گسترش روابط دو کشور موجب امنیت بیشتر در منطقه خواهد شد.

به گزارش ایرنا، وی گفت: فرصت ها و ظرفیت های فراوانی در زمینه های فرهنگی، انرژی، تجارت، سرمایه گذاری مشترک و امور دفاعی و امنیتی میان دو کشور وجود دارد که باید با تشریح مساعی و همکاری دو جانبه فعال شود.

وحیدی تصریح کرد: ما معتقدیم که امنیت منطقه باید با مشارکت کشورهای منطقه تامین شود و حضور نیروهای فرامنطقه ای به ویژه در امور دفاعی، امنیتی موجب پیچیده شدن اوضاع شده و به زبان کشورهای منطقه خواهد بود.

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران آمادگی ایران را برای توسعه و تعمیق روابط با جمهوری آذربایجان در همه زمینه ها اعلام نمود و اظهار امیدواری کرد که در سفر آتی رییس جمهوری اسلامی ایران به باکو، نتیجه مذاکرات انجام شده، به امضای توافقنامه بین روسای جمهوری دو کشور منجر شود.

در این دیدار 'المار محمد یار اف' وزیر امور خارجه و رییس طرف آذری کمیسیون مشترک همکاریهای دو کشور با اشاره به روابط بسیار خوب دو کشور حمایت های جمهوری اسلامی ایران از آذربایجان را حائز اهمیت دانست.

وی افزود: آذربایجان دارای مشی و سیاست مستقل بوده و همواره خواهان صلح و ثبات در منطقه می باشد.

وزیر خارجه جمهوری آذربایجان همچنین گفت: حفظ امنیت خزر باید توسط کشورهای ساحلی تامین شود و این به نفع همه کشورهای منطقه است.

المار محمد یار اف، با تاکید به اهمیت همکاریهای دو کشور در زمینه های دفاعی، از سفر وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران به باکو ابراز خرسندی کرد و گفت: این سفر يك نقطه عطف در روابط دو کشور به شمار می رود.

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران قبل از ظهر روز دوشنبه با دعوت همتای آذری خود برای انجام دیدار رسمی دو روزه از جمهوری آذربایجان وارد باکو شده است.

سردار وحیدی در پی ورود به باکو، در محل وزارت دفاع جمهوری آذربایجان مورد استقبال رسمی قرار گرفت و پس از آن نخستین دور از مذاکرات وی با سپهد 'صفر ابی اف' وزیر دفاع جمهوری آذربایجان برگزار شد.

وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران همچنین با 'الهام علی اف' رییس جمهوری آذربایجان دیدار کرد.

پایان پیام.